1

EXTRATO TERMO DO CONTRATO Nº. 095/2017

Processo Licitatório nº 048/2017

Pregão Presencial nº 031/2017

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA

DEUSDETE HENRIQUE DIAS ME.

Objeto: Aquisição de material de expediente visando atender a Secretaria

Municipal de Assistência Social do município de Japorã/MS.

Valor global: R$ 28.768,29 (Vinte e oito mil, setecentos e sessenta e oito reais e vinte

e nove centavos).

Vigência: 06 (seis) meses

Data da assinatura: 18/07/2017

Dotações orçamentárias:

08.244.0004.2-038 GESTÃO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

JAPORÃ/MS, 18 de julho de 2017.

Assinam: JOAQUIM ADIALA HARA- CONTRATANTE

MARCOS ROGÉRIO MOREIRA DIAS - CONTRATADO